requisita, reseruata tarnen primitus de ipsius ecclesie prouentibus pro 

perpetuo vicario ad presentationem earundem abbatisse et conuentus in 

eadem ecclesia inftiluendo et inibi eliam domino perpetuo feruituro 

congrua portione, ex qua idem vicarius commode fuftenlari et episco- 
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palia iura foluere aliaque sibi onera incumbentia ualeat fupportare, non 

obftantibus fi aliqui fuper prouisionibus fibi faciendis de huiusmodi 

ecclesiis uel aliis beneficiis ecclesiafticis in illis partibus generales uel 

fpeciales apoftolice fedis uel legatorum eius litteras impetrarint, etiam 

fi per eas ad inhibilionem, reseruationein et decretura, uel alias quo- 

modolibet fit processum, quas litteras et processus liabitos per easdem, 

et quecunque inde fecuta, ad prefatara parrochialem ecclesiam uolumus 

non extendi, fed nullum per hoc eis quo ad-assecutionem ecclesiarum 

et beneficiorum aliorum preiudiciura generari, seu quibuslibet priuile- 

giis, indulgentiis et litteris apoftolicis generalibus uel fpecialibus 

quorumcunque lenorum exiftant, per que presentibus non expressa 

uel totaliter non inserta effectus earum impediri ualeat quomodolibet 

uel difFerri, et de quibus quorumque totis tenoribus de uerbo ad uer- 

bum habenda fit in noftris litteris mentio fpecialis. nos enim irritum 

decerniraus et inane, fi fecus de dicta ecclesia a quoquam quauis auc- 

toritate, scienter uel ignoranter, contigerit attemptari. Nulli ergo om- 

nino hominum liceat hanc paginam noftre unionis, annexionis, applica— 

tionis, incorporalionis, concessionis et conftitutionis infringere, uel ei 

ausu temerario contraire. Si quis autem hec attemptare presumpserit, 

indignationem omnipotentis dei et beatorum , Petri et Pauli, apoftolo- 

rum eius, se nouerit incursurum. Datum Auinione XI. Kal. Decembris, 

pontificatus nostri anno tertio. 

2JUt bcr bleiernen Suite (Siemens VI au rot!) unb gelben (Seibcnflrangcn. 

1 (Siemens VI erträgt am 9. SOiai 1342, f am 1. ©ej. 1352. — 2 2Ilfo 
gegen bie SuUe 211eranberS IV oom 13. SCRai 1256, toclclje bie 3al)l bec 
(Sddoejiern auf 40 feftfeßte. ;— 3 Stalfd) im 21. (Stttlingen. — 4 Sgl. eben 

Utf, o. 28. ‘(Sept. 1340. 

1346. — 20. üDej. — ©er (Sbclfnedjt 21 vbogaft fRöber D. fftobed 
gibt mit Settülligung feiner grau, ®Ife, um ©otteS unb feines unb feiner 
Sorbcrn (Seelenheils millen, 1 Sßfb. (Straßburger Pfenninge oon allem feinem 
@ut in bcm Äirdifpiele (Steiubad), jahrlid) auf Siartiui fällig, an baS Älofter 
2id)tentl)al bei Scuren fo, baß eS mit ©enehmigung bcr 2lbtiffin 2lgneS 
feine (Sdpveftcr 2tnua in genanntem üloftcr IcbcitSlanglid) genießen, nadj ihrem